

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 00БУ-000075
по объектам нефинансовых активов
 на 25 октября 2019 г.

Учреждение
 Структурное подразделение
 Ответственное (-ые) лицо (-а)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 5 "БРУСНИЧКА"
Басырова Татьяна Федоровна

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0504087
Дата	25.10.2019
по ОКПО	33283881

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

Дата

Место проведения инвентаризации

МКДОУ д/с № 5

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

завхоз
 (должность)

Т. Ф. Басырова
 (подпись)

Т. Ф. Басырова
 (расшифровка подписи)

 (должность)

 (подпись)

 (расшифровка подписи)

15.10.2019 г.

Ф.05/4087		Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации						Примечание
N п/п	Наименование объекта нефинансового актива			цена (оценочная стоимость), руб.		статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение		не соответствует условиям актива						
				количество	сумма, руб.						количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	недостача		излишки		17	18	19	
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		
1	Аппарат Poma (м)		шт.	2 000,00	1	2 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	2 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
2	Базовый набор Lego DUPLO для школы		шт.	9 060,00	1	9 060,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	9 060,00	—	—	—	—	—	—	—	
3	Ведро оценочное 12 л		шт.	160,00	4	640,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	4	640,00	—	—	—	—	—	—	—	
4	Ведро оценочное 15л		шт.	175,00	4	700,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	4	700,00	—	—	—	—	—	—	—	
5	Весы ELENBERG		шт.	400,00	1	400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	400,00	—	—	—	—	—	—	—	
6	Весы медицинские		шт.	543,56	2	1 087,12	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	1 087,12	—	—	—	—	—	—	—	
7	Вешалка навесная 5 секций (полосатая)		шт.	2 640,00	5	13 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	5	13 200,00	—	—	—	—	—	—	—	
8	Внешний жесткий диск		шт.	3 000,00	1	3 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	3 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
9	Водонагреватель "Поларис"		шт.	10 000,00	2	20 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	20 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
10	Деревянные ложки		шт.	50,00	10	500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	10	500,00	—	—	—	—	—	—	—	
11	Диван		шт.	46,58	2	93,16	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	93,16	—	—	—	—	—	—	—	
12	Дозатор ДУ-010 дозирующее устройство полевое медицинское		шт.	2 200,00	1	2 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	2 200,00	—	—	—	—	—	—	—	
13	Доска классная		шт.	604,24	1	604,24	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	604,24	—	—	—	—	—	—	—	
14	Доска магнитная		шт.	3 500,00	3	10 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	3	10 500,00	—	—	—	—	—	—	—	
15	Игровая зона M-12 "Магистр" (сидел)		шт.	2 790,00	1	2 790,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 790,00	—	—	—	—	—	—	—	
16	Игровикор+приложение		шт.	550,00	20	11 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	20	11 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
17	Каб-т логопеда в сос-е: Зеркало индивид для проведения индивидуальной работы		шт.	1 000,00	1	1 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	1 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
18	Каб-т логопеда в сос-е: Муляж артикуляционного аппарата		шт.	1 600,00	1	1 600,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	1 600,00	—	—	—	—	—	—	—	
19	Каб-т логопеда в сос-е: Шпатель медицинской нержавеющей		шт.	400,00	1	400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	400,00	—	—	—	—	—	—	—	
20	Калькулятор "СВЗен"		шт.	350,00	2	700,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	700,00	—	—	—	—	—	—	—	
21	Колонка "microlab"		шт.	4 000,00	2	8 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	8 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
22	Контейнер для сбора отходов (л)		шт.	200,00	1	200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	200,00	—	—	—	—	—	—	—	
23	Контейнер для ТБО с крышкой		шт.	9 170,60	2	18 341,20	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	18 341,20	—	—	—	—	—	—	—	
24	Коробка стерилизационная (КФБ с фильтром (бес)		шт.	950,00	1	950,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	950,00	—	—	—	—	—	—	—	
25	Коробка стерилизационная (КФБ ПЗМО с		шт.	1 320,00	1	1 320,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	1 320,00	—	—	—	—	—	—	—	
26	Коробка стерилизационная (КФБ с фильтром		шт.	950,00	1	950,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	950,00	—	—	—	—	—	—	—	
27	Кресло мягкое		шт.	0,04	5	0,20	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	5	0,20	—	—	—	—	—	—	—	
28	Кровать		шт.	4,42	61	269,62	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	61	269,62	—	—	—	—	—	—	—	
29	Кровать детская (220х140) (Б/Б/Б/Б/Б/Б)		шт.	3 930,00	50	196 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	50	196 500,00	—	—	—	—	—	—	—	
30	Ламинатор "Fellowes"		шт.	10 000,00	1	10 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	10 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
31	Лампа аварийного освещения		шт.	1 000,00	2	2 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	2 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
32	Лампа аварийного освещения МЛ-118-30 EP		шт.	1 100,00	25	27 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	25	27 500,00	—	—	—	—	—	—	—	
33	Лампа настольная 12 LED, пластик 18x18 см		шт.	650,00	2	1 300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	1 300,00	—	—	—	—	—	—	—	
Итого по странице					218	348 805,54				218	348 805,54	—	—	—	—	—	—		

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать три

прописью

б) общее количество единиц фактически

Двести восемнадцать

прописью

в) на сумму фактически

Триста сорок восемь тысяч восемьсот пять рублей 54 копейки

прописью

ф.054087	N	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
					цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
													недостача		излишки		не соответствует условиям актива		
													количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
34	Лоток почкообразный изоплазмальный		шт.	185,00	1	185,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	185,00	—	—	—	—	—	—	—	
35	Лоток почкообразный изоплазмальный		шт.	185,00	1	185,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	185,00	—	—	—	—	—	—	—	
36	Пупа детская		шт.	34,29	5	171,45	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	5	171,45	—	—	—	—	—	—	—	
37	Мелкофенон PHILIPS		шт.	2 274,60	1	2 274,60	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	2 274,60	—	—	—	—	—	—	—	
38	Метеорологические корзинки с местом до 10		шт.	485,00	10	4 850,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	10	4 850,00	—	—	—	—	—	—	—	
39	Микроскоп		шт.	541,02	1	541,02	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	541,02	—	—	—	—	—	—	—	
40	Музыкальная трещетка		шт.	625,00	2	1 250,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	2	1 250,00	—	—	—	—	—	—	—	
41	Музыкальные колокольчики		шт.	180,00	5	900,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	5	900,00	—	—	—	—	—	—	—	
42	Мелкие модули		шт.	200,00	30	6 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	30	6 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
43	Мех гимнастический		шт.	960,00	1	960,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	960,00	—	—	—	—	—	—	—	
44	Мех резинковый 3		шт.	150,00	1	150,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	150,00	—	—	—	—	—	—	—	
45	Мех резинковый 3/1		шт.	150,00	1	150,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	150,00	—	—	—	—	—	—	—	
46	Насос для мочей		шт.	262,09	1	262,09	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	262,09	—	—	—	—	—	—	—	
47	Ножницы (м)		шт.	450,00	1	450,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	450,00	—	—	—	—	—	—	—	
48	Ножницы по металлу		шт.	310,00	1	310,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	310,00	—	—	—	—	—	—	—	
49	Облучатель бактерицидный (м)		шт.	2 500,00	1	2 500,00	не соответствует требованиям эксплуатации	описание	1.21.34	1	2 500,00	—	—	—	—	—	—	—	
50	Облучатель бактерицидный (м)		шт.	480,00	2	960,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	2	960,00	—	—	—	—	—	—	—	
51	Обогреватель		шт.	2 300,00	1	2 300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 300,00	—	—	—	—	—	—	—	
52	обогреватель		шт.	1 262,89	2	2 525,78	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	2 525,78	—	—	—	—	—	—	—	
53	Обогреватель инфракрасный		шт.	7 000,00	4	28 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	4	28 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
54	Оплетушитель ОП-4(х) АВСЕ		шт.	670,00	2	1 340,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	1 340,00	—	—	—	—	—	—	—	
55	Оплетушитель ОП-4(х)-АВСЕ		шт.	670,00	4	2 680,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	4	2 680,00	—	—	—	—	—	—	—	
56	Оплетушитель ОУ - 2		шт.	1 100,00	2	2 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	2 200,00	—	—	—	—	—	—	—	
57	Оплетушитель ОУ-2		шт.	1 100,00	2	2 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	2 200,00	—	—	—	—	—	—	—	
58	ОП-4 оплетушитель		шт.	700,00	6	4 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	6	4 200,00	—	—	—	—	—	—	—	
59	ОП-4 оплетушитель лавсановый		шт.	600,00	6	3 600,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	6	3 600,00	—	—	—	—	—	—	—	
60	Отпариватель, Polaris PGS		шт.	6 000,00	1	6 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	6 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
61	Панель "Прелюдия"		шт.	106,56	2	213,11	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	2	213,11	—	—	—	—	—	—	—	
62	Полка "Вишня" (свет)		шт.	1 550,00	1	1 550,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	1 550,00	—	—	—	—	—	—	—	
63	Полка для полотенц		шт.	1,75	9	15,75	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	9	15,75	—	—	—	—	—	—	—	
64	Полка под обувь		шт.	1,24	6	7,44	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	6	7,44	—	—	—	—	—	—	—	
65	Полка резная		шт.	1 400,00	1	1 400,00	поврежден	описание	1.21.36	1	1 400,00	—	—	—	—	—	—	—	
66	Полка стеллаж (свет)		шт.	2 900,00	2	5 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	5 800,00	—	—	—	—	—	—	—	
67	Портативная аудиосистема (FM/2x1.5CM-8850)		шт.	3 538,00	1	3 538,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	3 538,00	—	—	—	—	—	—	—	
68	Программа активации и активизации систем		шт.	10 000,00	1	10 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	10 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
69	Пылесос Samsung 1		шт.	2 500,00	5	12 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	5	12 500,00	—	—	—	—	—	—	—	
Итого по странице					123	112 165,24				123	112 165,24	—	—	—	—	—	—	—	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать шесть

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто двадцать три

прописью

в) на сумму фактически

Сто двенадцать тысяч сто шестьдесят пять рублей 24 копейки

прописью

Ф.05/4087		Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
N л/п	Наименование объекта нефинансового актива			цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача		излишки				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
70	Ростермер (м)		шт.	1 500,00	1	1 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	1 500,00	—	—	—	—	—	—	—
71	Ростермер РМ-2 со столиком передвижной		шт.	2 500,00	1	2 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 500,00	—	—	—	—	—	—	—
72	Рукав пожарный		шт.	2 600,00	1	2 600,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 600,00	—	—	—	—	—	—	—
73	Светильник светодиодный с экранированием		шт.	710,00	19	13 490,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	19	13 490,00	—	—	—	—	—	—	—
74	Сейф для хранения металлических		шт.	1 850,00	1	1 850,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	1 850,00	—	—	—	—	—	—	—
75	Скамейка		шт.	200,00	1	200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	200,00	—	—	—	—	—	—	—
76	Скамейка		шт.	0,70	12	8,41	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	12	8,41	—	—	—	—	—	—	—
77	Скамейка детская (металлокаркас) (глубина 34 см)		шт.	2 620,00	4	10 080,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	4	10 080,00	—	—	—	—	—	—	—
78	Самый Модерн		шт.	2 800,00	2	5 600,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	5 600,00	—	—	—	—	—	—	—
79	Столорез		шт.	146,25	1	146,25	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	146,25	—	—	—	—	—	—	—
80	Столешка ЛФ 203/22 угловой вышка левостор.		шт.	3 590,00	2	7 180,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	7 180,00	—	—	—	—	—	—	—
81	Столешка угловой Л 203		шт.	2 650,00	1	2 650,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 650,00	—	—	—	—	—	—	—
82	Столешка угловой Л 203 1		шт.	2 650,00	1	2 650,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 650,00	—	—	—	—	—	—	—
83	Стегофонендоскоп LD-Pro-1		шт.	700,00	1	700,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	700,00	—	—	—	—	—	—	—
84	Стол детский (м)		шт.	500,00	1	500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	500,00	—	—	—	—	—	—	—
85	Стол журнальный		шт.	0,04	5	0,21	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	5	0,21	—	—	—	—	—	—	—
86	Стол компьютерный		шт.	2 000,00	1	2 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 000,00	—	—	—	—	—	—	—
87	Стол компьютерный		шт.	2 500,00	1	2 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 500,00	—	—	—	—	—	—	—
88	Стол кузовной		шт.	17,87	3	53,61	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	3	53,61	—	—	—	—	—	—	—
89	Стол письменный		шт.	0,31	7	2,17	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	7	2,17	—	—	—	—	—	—	—
90	Стол прямоугольный		шт.	2 000,00	4	8 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	4	8 000,00	—	—	—	—	—	—	—
91	Стол рабочий		шт.	1 600,00	2	3 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	3 200,00	—	—	—	—	—	—	—
92	Стол СФ 225/22 видня (+300*700*750)		шт.	5 950,00	1	5 950,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	5 950,00	—	—	—	—	—	—	—
93	Стол СФ 248/22 компьютерный видня (+300*700*750)		шт.	7 500,00	1	7 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	7 500,00	—	—	—	—	—	—	—
94	Стол эргоном. С 5		шт.	6 100,00	1	6 100,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	6 100,00	—	—	—	—	—	—	—
95	Столешка для в/а влитая с мягкой столешницей СПВВ-01		шт.	1 800,00	1	1 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	1 800,00	—	—	—	—	—	—	—
96	Столешка манипуляционная (м)		шт.	2 800,00	1	2 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 800,00	—	—	—	—	—	—	—
97	Столешка процед. передви. с двумя полк.(стекло, меб колеса) СПн-01-МСК мскж-дпн-дзм		шт.	2 800,00	1	2 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 800,00	—	—	—	—	—	—	—
98	Столешка процед. передви. с двумя полк.(стекло, меб колеса) СПн-01-МСК мскж-дпн-дзм		шт.	2 800,00	1	2 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 800,00	—	—	—	—	—	—	—
99	Столешка с мягкой (металлическая) столешницей (м)		шт.	1 200,00	1	1 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	1 200,00	—	—	—	—	—	—	—
100	Стремянка		шт.	1 810,00	1	1 810,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	1 810,00	—	—	—	—	—	—	—
101	Стул Венеция		шт.	900,00	2	1 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	1 800,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице				83	101 970,65					83	101 970,65	—	—	—	—	—	—	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать два

прописью

б) общее количество единиц фактически

Восемьдесят три

прописью

в) на сумму фактически

Сто одна тысяча девятьсот семьдесят рублей 65 копеек

прописью

Ф. 0504087	N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
					цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение		не соответствует условиям актива			
													количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	
102	Стул детский (персона-4 в-с (малый))	шт.	1 000,00	11	11 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	11	11 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
103	Стул детский дошкольный (ребенок)	шт.	750,00	20	15 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	20	15 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
104	Стул детский металлический	шт.	750,00	20	15 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	20	15 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
105	Стул детский дошкольный 0.1 220-250	шт.	1 300,00	20	26 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	20	26 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
106	Стул детский дошкольный 1.2 260-300	шт.	1 300,00	6	7 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	6	7 800,00	—	—	—	—	—	—	—	
107	Стул детский регулируемый на металлических ножках	шт.	1 470,00	25	36 750,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	25	36 750,00	—	—	—	—	—	—	—	
108	Стул детский регулируемый Вальсаша	шт.	1 700,00	25	42 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	25	42 500,00	—	—	—	—	—	—	—	
109	Стул детский регулируемый Вальсаша 1200x450 мм	шт.	3 580,00	12	42 960,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	12	42 960,00	—	—	—	—	—	—	—	
110	Стул детский с мягким сиденьем (м)	шт.	200,00	25	5 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	25	5 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
111	Стул детский с регулируемым ножками	шт.	550,00	29	15 950,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	29	15 950,00	—	—	—	—	—	—	—	
112	Стул ПС-810	шт.	1 400,00	4	5 600,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	4	5 600,00	—	—	—	—	—	—	—	
113	Стул черный	шт.	500,00	10	5 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	10	5 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
114	Стул черный офисный	шт.	1 000,00	20	20 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	20	20 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
115	Стулчик	шт.	1 186,67	30	35 600,10	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	30	35 600,10	—	—	—	—	—	—	—	
116	Сушилка для рук	шт.	4 450,00	1	4 450,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	4 450,00	—	—	—	—	—	—	—	
117	Танка садовая 1 кол. 130кг	шт.	2 900,00	1	2 900,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 900,00	—	—	—	—	—	—	—	
118	Телефон	шт.	152,08	2	304,15	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	304,15	—	—	—	—	—	—	—	
119	Термоконтейнер мед.(м)	шт.	1 800,00	1	1 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	1 800,00	—	—	—	—	—	—	—	
120	Тонометр	шт.	700,00	1	700,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	700,00	—	—	—	—	—	—	—	
121	Тонометр	шт.	2 200,00	1	2 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	2 200,00	—	—	—	—	—	—	—	
122	Тонометр мед.	шт.	2 143,00	1	2 143,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 143,00	—	—	—	—	—	—	—	
123	Тонометр механический	шт.	1 000,00	2	2 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	2 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
124	Трелька	шт.	13,31	1	13,31	поврежден	списание	1.21.36	1	13,31	—	—	—	—	—	—	—	
125	Тумба	шт.	600,00	4	2 400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	4	2 400,00	—	—	—	—	—	—	—	
126	Тумба 2-х секционная	шт.	600,00	1	600,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	600,00	—	—	—	—	—	—	—	
127	Тумба под телевизор (сиденье)	шт.	2 100,00	1	2 100,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 100,00	—	—	—	—	—	—	—	
128	Тумбочка разная	шт.	1,43	16	22,88	не соответствует требованиям эксплуатации	списание	1.21.36	16	22,88	—	—	—	—	—	—	—	
129	Устр-во реан для рук анти-цпи лезия ОП дет. ShineBall ENT-1000 PVC (мешок Аэробл)	шт.	2 200,00	1	2 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.34	1	2 200,00	—	—	—	—	—	—	—	
130	Утюг Bosch	шт.	3 645,00	1	3 645,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	3 645,00	—	—	—	—	—	—	—	
131	Холодильная камера	шт.	18,68	2	37,68	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	37,68	—	—	—	—	—	—	—	
132	Холодильник	шт.	6,70	1	6,70	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	6,70	—	—	—	—	—	—	—	
133	Часы секундомер (м)	шт.	400,00	1	400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	400,00	—	—	—	—	—	—	—	
134	Шведская стенка	шт.	0,32	1	0,32	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	0,32	—	—	—	—	—	—	—	
135	Ширма односекционная с полимерным покрытием, для кабинетов и овал	шт.	1 500,00	2	3 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	3 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
136	Шкаф 80 МДФ Перламутр	шт.	2 000,00	1	2 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 000,00	—	—	—	—	—	—	—	
Итого по странице					300	317 083,14				300	317 083,14	—	—	—	—	—	—	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать пять

прописью

б) общее количество единиц фактически

Триста

прописью

в) на сумму фактически

Триста семнадцать тысяч восемьдесят три рубля 14 копеек

прописью

Ф.05/4067		Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
N п/п	Наименование объекта нефинансового актива			цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
137	Шкаф без стекла		шт.	1 200,00	1	1 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	1 200,00	—	—	—	—	—	—	—
138	Шкаф без стекла		шт.	1 400,00	1	1 400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	1 400,00	—	—	—	—	—	—	—
139	Шкаф горшочный		шт.	9,98	3	29,94	не соответствует требованиям эксплуатации	списание	1.21.36	3	29,94	—	—	—	—	—	—	—
140	Шкаф для горшков на 24 места 162*25*121		шт.	5 880,00	2	11 760,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	2	11 760,00	—	—	—	—	—	—	—
141	Шкаф для игрового материала ЛФ 230/22 400*400*1800 мм		шт.	3 890,00	3	11 070,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	3	11 070,00	—	—	—	—	—	—	—
142	Шкаф корневой эвотропный		шт.	2 500,00	7	17 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	7	17 500,00	—	—	—	—	—	—	—
143	Шкаф кухонный		шт.	400,00	3	1 200,00	не соответствует требованиям эксплуатации	списание	1.21.36	3	1 200,00	—	—	—	—	—	—	—
144	Шкаф мед. ст.		шт.	13,31	1	13,31	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	13,31	—	—	—	—	—	—	—
145	Шкаф односторонний		шт.	1 500,00	3	4 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	3	4 500,00	—	—	—	—	—	—	—
146	Шкаф пенал П220		шт.	2 470,00	1	2 470,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	2 470,00	—	—	—	—	—	—	—
147	Шкаф полуоткрытый со стеклом		шт.	5 000,00	1	5 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	5 000,00	—	—	—	—	—	—	—
148	Шкаф разный		шт.	2,79	21	58,50	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	21	58,50	—	—	—	—	—	—	—
149	Шкаф узкий со стеклом ШУ-3		шт.	4 350,00	1	4 350,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	1	4 350,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					48	60 551,75				48	60 551,75	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тринадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сорок восемь

прописью

в) на сумму фактически

Шестьдесят тысяч пятьсот пятьдесят один рубль 75 копеек.

прописью

ф. 05/4087 N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерен ия	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации				Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.
150	Этажерка пластиковая	3	шт.	300,00	8	2 400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	1.21.36	8	2 400,00	-	-	-	-	-	-	19
Итого по странице				8	8	2 400,00				8	2 400,00	-	-	-	-	-	-	
Итого по описи				790	790	942 976,32				790	942 976,32	-	-	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров Один пропись

б) общее количество единиц фактически Восемь пропись

в) на сумму фактически Две тысячи четыреста рублей 00 копеек пропись

Итого по описи

а) количество порядковых номеров Сто пятьдесят пропись

б) общее количество единиц фактически Семьсот восемьдесят пропись

в) на сумму фактически Девятьсот сорок две тысячи девятьсот семьдесят шесть рублей 32 копейки пропись


Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 150, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.
Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: Расхождений отсутствуют


Ответственное (-ые) лицо (-а):
 (подпись)
 (подпись) Т. Ф. Басмирова (расшифровка подписи)


25 октября 2019 г.

Заключение комиссии: Данные бухгалтерского учёта соответствуют данным фактического наличия.

Председатель комиссии Зам. по воспитательной и методической работе (подпись)  (подпись) С. М. Палаева (расшифровка подписи)

Члены комиссии: Воспитатель (подпись)  (подпись) Н. А. Купиева (расшифровка подписи)

Воспитатель (подпись)  (подпись) И. В. Резник (расшифровка подписи)

Младший воспитатель (подпись)  (подпись) Т. В. Рудик (расшифровка подписи)

25 октября 2019 г.